
　

6 年 3 月 3 1 日

契約締結日    ～

令和

3,473,800

以 下 余 白

指名競争入札における指名の理由
陶土山採取計画の前計画(令和2年4月1日～令和6年3月31日)の策定に関わった事業者。
町内及び会津管内に事務所があり、町測量業務の実績がある事業者を選定した。

入札場所

代表取締役

代表取締役 大塚　修一

有限会社サーベイ21
3,200,000

株式会社ダイエツ
3,100,000

川前　公一

円

柳津測量設計株式会社
3,100,000

代表取締役 佐藤　光信

代表取締役 増井　良一

日本精測株式会社
3,200,000

株式会社ヤマト測量設計
3,000,000 3,300,000

入 札 参 加 者 名
入　札　価　格（円）

落 札 価 格 ( 税 込 )
１回目 ２回目 ３回目

代表取締役 本名　仁

令和5年10月17日

委託期間

最 低 制 限 価 格 －　 円 会津美里町役場本庁舎205会議室

予 定 価 格 円

委 託 名 称 　陶土山採取計画認可申請測量設計業務委託 　産業振興課

委 託 場 所 　大沼郡会津美里町字船場地内

委 託 等

担 当 課

入札月日

入札方法

様式第２号の２（第７条関係）

令和 5 年　度 号

入  　　 札 　　  結　　   果 　　  表

委 託 番 号 商 観 委 第 21 指名競争入札


